

# **Aakroen Hadsten ApS**

**CVR-nr.: 40022422**

Anemonevej 5  
8370 Hadsten

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/07/2022**

**Henning Kjeldsen Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Aakroen Hadsten ApS  
Anemonevej 5  
8370 Hadsten

CVR-nr:              40022422  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er restaurationsdrift (branchekode 56.10.10).

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 80.954 kr. før skat.

Selskabet har henstand med husleje på i alt 110.000 kr. i 2021. Dette beløb er ikke udgiftsført i 2021.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Det er efter balancedagen aftalt udlejer, at der i 2022 betales normal husleje samt at der betales for den ikke-opkrævede husleje for 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>103.370</b>	<b>233.092</b>
Personaleomkostninger		-184.097	-439.781
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-80.727</b>	<b>-206.689</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-228	-1.472
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-80.955</b>	<b>-208.161</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-80.955</b>	<b>-208.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-80.955	-208.161
<b>I alt</b>		<b>-80.955</b>	<b>-208.161</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		39.500	39.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>39.500</b>	<b>39.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		832	
Tilgodehavende skat		3.000	3.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.832</b>	<b>3.000</b>
Likvide beholdninger		119.943	31.508
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>163.275</b>	<b>74.008</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>163.275</b>	<b>74.008</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-413.818	-332.863
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-363.818</b>	<b>-282.863</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		868	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		115.431	
Skyldig moms og afgifter			76.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		201.261	280.557
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		209.533	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>527.093</b>	<b>356.871</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>527.093</b>	<b>356.871</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>163.275</b>	<b>74.008</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1